
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

21. 1. 2024
3. neděle
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Olešnice – za zesnulé Marii a Josefa, syna Josefa a požehnání
pro celou živou rodinu Čuprovu
Rovečné – za Antonína Brtouna
Černovice – za P. Františka Kusalu a synovce

22. 1. 2024
pondělí 7.00

Památka sv. Vincence, jáhna a mučedníka
Olešnice – za † vnučku a Boží ochranu a pomoc pro ostatní
vnoučata

23. 1. 2024
úterý 17.00 Olešnice – modlitby babiček, dědečků a tetiček

24. 1. 2024
středa

15.00
16.30
18.00

Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve
Olešnice – pohřeb Josefa Žáčka ze Křtěnova
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za Boží ochranu a zdraví pravnučky

25. 1. 2024
čtvrtek 17.00

Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola
Černovice – za manžele Markovy a děti s rodinami

26. 1. 2024
pátek 18.00

Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů
Olešnice – za vnoučata a pravnoučata

27. 1. 2024
sobota

8.00

17.00

Památka sv. Anděly Mericiové, panny
Olešnice – za † Pavla Blaháka a živou i † rodinu Blahákovu
a Vavříčkovu
Černovice – rodiče Plíhalovy, syna a vnuka Rostislava

28. 1. 2024
4. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za Miroslava a Annu Blahovy, 2 rodiče a sourozence
Rovečné – za Ladislava Dlouhého a živé i † z rodiny
Olešnice – za Aloise Šafaříka a manželku

▪ Dnes je při mši sv. sbírka na Katolické Biblické dílo a Biblickou společnost.
▪ V pátek nebude schůzka ministrantů, ale ministranti mohou přijít pomoci do KD
při přípravě plesu společně s děvčaty z misijního klubka.
▪ V pátek po mši sv. bude adorace s požehnáním pro zdárný průběh farního plesu.
▪ Srdečně vás všechny zveme na farní ples, který se bude konat tuto sobotu 27. 1.
od 20.00 hodin v nově zrekonstruovaném kulturním domě v Olešnici. Vstupenky
je možné zakoupit v předprodeji v obuvi u paní Musilové.
Chtěli bychom vás poprosit o příspěvek do tomboly, který můžete zanést k
Halámkům (Náměstí Míru 99) nebo v pátek před plesem od 16 hodin do
Kulturního domu v Olešnici. Za příspěvek do tomboly budeme rádi.
▪ Výdělek z loňského farního plesu se využil na pořízení kláves pro scholu,
příspěvek na celosvětové setkání mládeže v Lisabonu, na pořízení velkého stanu
na farní tábor, příspěvek na Orel a na menší vybavení kavárny.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

